(
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
)[image: LOGOMARCA OFICIAL MUNICÍPIO] (
1
)

EMENDA MODIFICATIVA N° 06/2020 AO PROJETO DE LEI N° 008/2019

[bookmark: _GoBack]Altere-se o art. 5º do Projeto de Lei 008/2019, passando a ter a seguinte redação:

Art. 5º. O teor desta Lei será divulgado ao consumidor por meio de informação impressa na conta mensal de consumo de água, emitida pela Companhia, bem como em seus materiais publicitários.

Sala das Sessões, 18 de março de 2020.

AUTOR: Ver. João Rodrigues da Silva – PTB.

JUSTIFICATIVA:

A presente Emenda se faz necessária para adequar o texto do referido projeto aos parâmetros de legalidade de acordo com a legislação vigente.

Rua Getúlio Vargas, 27  -  Centro - General Câmara  -  RS  - CEP: 95.820-000
Fone: (51) 3655-1249- CNPJ: 02.401.428/0001-71  -  e-mail:camara@camara-gc.com.br
image1.png
¥
@@@)
GENER AL CAMARA